

## Projektmedel partnerskap för konkurrenskraft

### Ärendebeskrivning

Campus Värnamo har beviljats 500.000 kr för projektet Partnerskap för konkurrenskraft av Syskonen Norheds stiftelse och äskar därför 200.000 kr i medfinansiering. Syftet med projektet är att ytterligare förstärka samverkan med näringslivet inom tillverkningsindustrin i regionen, införa rollen kompetenspartner (vilken har god kännedom om förståelse för industrins behov) samt utveckla och samordna rätt kompetensutvecklingsinsatser.

### Beslutsförslag

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen besluta

Att bevilja medfinansiering till Campus Värnamo med 200 000 kr av Projektet – Partnerskap för konkurrenskraft.

Mari Persson  
Ekonom/Marknadsförar

Enikö Ohlsson  
Verksamhetschef

**Utredning**

Campus Värnamo har fördubblat verksamheten under de senaste två åren vad det gäller programutbildningar. Under denna tid har verksamheten utvecklats en bra samverkan med näringslivet kopplat till både Yrkehögskole- och högskoleutbildningar.

Verksamhetens styrgrupp, bestående av politiker, näringslivsrepresentanter, högskolerepresentanter och tjänstemän inom den egna organisationen, har under flertalet tillfällen målsatt ett ännu djupare samarbete med lokala och regionala företag. Detta samarbete ska bidra till ökad konkurrenskraft för tillverkningsindustrin i regionen.

Nu har Värnamo kommun och Campus Värnamo beviljats 500.000kr av Syskonen Norheds stiftelsen för projektet Partnerskap för ökad konkurrenskraft. Det är ett projekt som pågår från april 2017 till och med mars 2018. Syftet med projektet är att ytterligare förstärka samverkan med näringslivet inom tillverkningsindustrin i regionen, införa rollen kompetenspartner (vilken har god kännedom om förståelse för industrins behov) samt utveckla och samordna rätt kompetensutvecklingsinsatser.

För att samordna och få synergieffekter med projektet Sveriges bästa industriprogram kommer projektet Partnerskap för ökad konkurrenskraft att ha samma styrgrupp och projektgrupp.

**Riskbedömning**

Utan medfinansiering kan inte projektet starta och då uteblir samverkan och synergieffekterna med projektet Sveriges bästa industriprogram, se ovan.